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1) Gyldighedsområde  
Disse forretningsvilkår ordner de gensidige pligter og rettigheder mellem campinggæsten og Campingpark 
Gitzenweiler Hof OHG i Lindau-Gitzenweiler. Campingparkens kontraktmæssige ydelser udrettes på grundlag af de 
foreliggende til enhver tid gældende tilbud, beskrivelser og prisoplysninger i henhold til de for rejsetidsrummet 
gældende prislister. Telefoniske oplysninger, biaftaler eller andre tilsagn, lige meget af hvilken slags, skal foreligge 
skriftligt for at være gældende og de er kun del af aftalen ved skriftlig bekræftelse fra Campingpark Gitzenweiler Hof 
OHG. 
 
2) Bestilling 
Bestillinger kan foretages på telefon som regel i tiden fra mandag til søndag fra kl. 9.00 til kl. 12.00 Uhr og fra kl. 14.30 
til kl. 18.00 eller med fax eller e-mail eller inden for receptionens åbningstider. 
 
Med tilmeldingen hhv. med bestillingen tilbyder campinggæsten på bindende måde at indgå en aftale. Denne aftale er 
først juridisk gældende med skriftlig ordrebekræftelse fra Campingpark Gitzenweiler Hof OHG for det oplyste tidsrum 
og det tilmeldte antal personer. Der består ikke krav på at få tildelt en bestemt overnatningsplads eller et bestemt 
område. Ønsker kan ytres. 
 
3) Rejsegrupper 
Grupper fra 10 enheder modtages kun efter forudgående tilmelding. Grupper, som ikke er organiserede i en 
campistklub eller i en forening, kan ikke optages. Ved en gruppe skal principielt en af gruppen befuldmægtiget 
ansvarlig kontaktperson stå til disposition på stedet for Campingpark Gitzenweiler Hof OHG.  
 
4) Unge under 18 år  
Ophold af unge under 18 år er kun tilladt sammen med en person, som har forældremyndigheden og som af 
forældrene til medrejsende unge har fået overdraget forældrerettigheder og -pligter og ansvaret. Det er påkrævet at 
fremlægge et tilsvarende skriftligt dokument fra forældrene. 
 
5) Lejeforholdets varighed 
For sæsonen A (månederne juli, august og helligdagene og lange weekender) skal der bestilles i god tid og der skal 
betales et acontobeløb.. Dette gælder også for komfortpladserne i den resterende tid af året. For månederne juli og 
august gælder for standardpladserne en mindste lejetid på fem nætter med fleksibel ankomstdato og for 
komfortpladserne en mindste lejetid på syv nætter med ankomst på en lørdag. Den korteste lejeperiode til påske, 
pinse, kristilegemsfest og himmelfart er tre nætter.  
 
6) Bekræftelse af bestilling  
En bindende bekræftelse af bestillingen sendes inden for fire til fem dage. Den skal med hensyn til antal personer og 
data kontrolleres af campinggæsten. Efter modtagelse af denne bekræftelse skal acontobeløbet på 100,00 € (ved 
færre end fem nætter 50,00 €) med oplysning om navn og ankomstdato indbetales på konto nr. 412150854 hos 
Postbank Nürnberg, BLZ 760 100 85 (IBAN: DE 04 76 01 00 85 04 12 15 08 54, BIC/Swift: PB NKD EFF 760). Efter 
modtagelse af beløbet bekræftes betalingen og overnatningspladsen er reserveret på ankomstdatoen fra kl. 15.00 og 
holdes fri indtil receptionens lukketid, senest til kl. 18.00. Campinggæsten er forpligtet til straks at meddele en 
afvigende eller senere ankomst. På grund af lukket bom ved indkørslen er det ikke muligt at komme ind i tiden fra kl. 
12.00 til kl. 14.00. 
 
7) Afrejse 
Den bestilte overnatningsplads skal ryddes inden kl. 11.00 og efterlades i renlig stand. Efter aftale med 
campingparken kan der uden for hovedsæsonen A mod betaling af en merpris gives tilladelse til senere afrejse. En 
afrejse før tiden skal omgående meddeles til Campingpark Gitzenweiler Hof. 
 
8) Brug af pladsen 
Den tildelte plads må højst benyttes af det antal personer, som er blevet tilmeldt og dette kun med en personbil. Den 
campinggæst, som har foretaget bestillingen, bærer personligt ansvaret for alle forpligtelser, som hidrører fra den 
indgåede aftale for de af ham tilmeldte personer. 
 
9) Meddelelsespligter 
Ved bestående mangler er campinggæsten forpligtet til omgående at meddele mangelen til Campingpark Gitzenweiler 
Hof. Undlades denne meddelelse, så kan campinggæsten uanset hvilken retslig grund ikke gøre nogen krav 
gældende.  
 
10) Prisliste 
De gebyrer, som campinggæsten skal betale, resulterer udelukkende fra de til enhver tid gældende prislister af 
Campingpark Gitzenweiler Hof OHG. Dette gælder også for specielle tilbud som "GITZ Hits" mm. Med betræden af 
campingparken accepterer campinggæsten den aktuelle prisliste, som også hænger på opslagstavlen over for 
receptionen. Betaling kan foretages enten kontant eller med EC-kort og hemmelig pinkode. Der accepteres ingen 
betalingskort. Der findes en pengeautomat fra DiBa-banken. 
 
 
 
 



11) Kurtakst 
Campingparken Gitzenweiler Hof er på grundlag af kurtakstforordningen for byen Lindau forpligtet til at opkræve kurtakst i henhold til 
den gældende kurtakstforordning. Det beløb, der skal opkræves som kurtakst, oplyses særskilt i fakturaen. Ved afrejse før tiden kan der 
ikke ske nogen kreditering af kurtaksten. 
 
12) Fortrydelse 
Campinggæsten kan til enhver tid med en tilsvarende skriftlig erklæring over for Campingpark Gitzenweiler Hof fortryde den indgåede 
campingaftale. Dette gælder ikke for lejede genstande. Afgørende for fortrydelsens konsekvenser er modtagelsen af erklæringen hos 
Campingpark Gitzenweiler Hof.  
 
Fortryder campinggæsten campingaftalen vedrørende en lejet genstand, så er Campingpark Gitzenweiler Hof berettiget til at kræve 
følgende skadeserstatning: 
 
Fortrydelse ind til 60 dage før lejemålets begyndelse 10 % af lejemålets pris 
Fortrydelse ind til 45 dage før lejemålets begyndelse 25 % af lejemålets pris 
Fortrydelse ind til 30 dage før lejemålets begyndelse 50 % af lejemålets pris 
Fortrydelse ind til   7 dage før lejemålets begyndelse 75 % af lejemålets pris 
 
Ved senere fortrydelse eller ved afrejse før tiden er campinggæsten forpligtet til at betale lejemålets pris i fuldt omfang. Campingpark 
Gitzenweiler Hof OHG er berettiget til at træde tilbage fra indgåelse af kontrakten, når udlejningsgenstanden efter indgåelse af 
kontrakten ikke kan stilles til rådighed på grund af force majeure. I så fald tilbagebetales betalte beløb. Videregående krav ud over dette 
er udelukket. Campingpark Gitzenweiler Hof OHG er i så fald forpligtet til at underrette campinggæsten omgående.  
Med eget fritidskøretøj på en standardplads opstår ingen gebyrer for annullering eller ved afrejse før tiden. 
 
13) Opsigelse 
Campingpark Gitzenweiler Hof OHG er berettiget til at opsige aftalen uden varsel med vigtig grund, når campinggæsten på grund af sin 
adfærd vedvarende overtræder campingpladsens ordensregler, udsætter andre for fare, bevirker vedvarende forstyrrelser, bruger 
overnatningspladsen eller lejegenstanden i modstrid med aftalen eller på anden måde viser en adfærd, der er i grov modstrid med 
aftalen. I så fald har campinggæsten ikke krav på tilbagebetaling af lejebeløbet. 
 
14) Ansvar 
Campingpark Gitzenweiler Hof OHG hæfter kun for forsæt og grov uagtsomhed. Campingparken er især ikke ansvarlig for skader, som 
opstår på grund af svigt eller fejl i vand-, strøm- eller gasforsyningen og ligeledes ikke for støjgener fra tredje part og for grove 
pligtforsømmelser, hvorigennem der indtræder skader, som opstår gennem brugen af de på arealet forhåndenværende anlæg eller 
apparater - også dem, der er sat ud af drift - og foranstaltninger. Dette gælder også for pligtforsømmelser fra juridiske repræsentanter 
for eller medhjælpere af Campingpark Gitzenweiler Hof OHG.  
Især hæfter Campingpark Gitzenweiler Hof OHG ikke for beskadigelser, uheld, tab eller andre uregelmæssigheder, som opstår i 
sammenhæng med pladsens brug. 
 
Forsåvidt udelukkelser af ansvar ikke er juridisk tilladte, er et ansvar i henhold til lovens bestemmelser kun givet på grund af farer for liv, 
krop eller helbred. 
 
Det er ikke tilladt at bade i søen. Brugen af det ikke opvarmede friluftsbad sker på eget ansvar. 
 
Campinggæsten er forpligtet til at behandle alle lokaler, lejegenstande, overnatningspladsen og interiøret på omhyggelig måde.  
 
15) Campingpladsforordning 
Campingpladsforordningen, som er slået op og som udleveres efter ønske, er bindende for alle campinggæster.  
 
16) Gæster 
Campinggæsten er forpligtet til at tilmelde gæster ved campingparkens reception, inden de betræder campingparken og han bærer 
ansvaret for, at gebyrerne i henhold til den gældende prisliste erlægges ved receptionen inden afrejse.  
 
17) Indkørsel til pladsen 
Ved ankomsten er campinggæsten forpligtet til at tilmelde sit bilregistreringsnummer. Dette skal bruges i forbindelse med den 
kamerastyrede bom ved campingparkens indgang. Ved tilmeldelse modtager campinggæsten sit personlige gæstnummer til betjening af 
bommen, som kan være nødvendig til manuel åbning af bommen, såfremt bilens registreringsnummer ikke kan registreres korrekt. 
Dette gæstnummer berettiger kun det tilmeldte køretøj til at passere bommen. Det er ikke tilladt at give dette gæstnummer videre til 
tredje part.  
 
18) Parkering 
For bilerne af gæster eller egne ekstra biler opkræves principielt et gebyr og de skal parkeres uden for campingparkeringsområdet 
(foran bommen, på en fastlagt parkeringsplads til personbiler.  
 
19) Generelt 
Retten til modregning har campinggæsten kun med hensyn til sådanne krav, som er ubestridte eller som er retskraftige. 
 
Mellem campinggæsten og Campingpark Gitzenweiler Hof OHG gælder lovene for Forbundsrepublikken Tyskland. 
 
Eneste værneting for alle stridigheder ud fra kontrakten er Lindau ved Bodensøen, såfremt campinggæsten ikke har eget værneting i 
indlandet eller når dennes bopæl eller almindelige opholdssted ikke er kendt på tidspunktet for sagsanlægget 
 
I øvrigt gælder det generelle værneting i henhold til lovens bestemmelser.  


